JARA 発番 2019-351 号

2020 年 3月 17日

選手所属団体 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化委員会

2020年 3月日本代表クルー決定トライアルレース事前合宿

および

トライアルレースの実施について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

１．事前合宿およびトライアルレース

（１）期  間：①2020年 3月 24日（火）〜27日（金）事前合宿

   ②2020年 3月 28日（土）〜30日（月）トライアルレース（最大 3

日間） ＊予備日：2020 年 3 月 31 日（火）

（２）場  所：斑蛇口湖ボートコース（熊本県菊池市）
（３）集  合：2020年 3月 24日（火）13：00 菊池グランドホテル（昼食なし）

（４）解  散：2020年 3月 28日（土）〜30日（月）レース終了次第クルー毎に解

散。

（５）対象選手：日本代表候補最終選考レース（2020 年 3 月 20 日～22 日：戸田）に

おいて選考された選手

（６）宿泊場所：菊池グランドホテル
       住所：熊本県菊池市大字隈府 1144-2
        電話：0968-25-3111

２．選手の費用負担等について

（１）規定の選手負担金（1 日 3,000 円）をご負担いただきます。
（２）合宿参加者の交通費は協会負担といたします。
（３）日本ボート協会の手配により艇は準備いたします。

３．その他

なお、新型コロナウイルス感染拡大等に伴い状況の変化が生じた場合には、速や

かにお知らせします。

以上